
Výzva k podání nabídky 23/32/4/2023 ÚP. 32 ÚP Rezek číslo VZ: 67/2023
na dílci plném c. :

Zhotovitel

Odesláno dne: 10.11.2023 Lú : 4 Lesní:  Smlouva: SMLR-30-91/2023 Hanuš Zdeněk

JPRL Výkon Podvýkon Popis činnosti TJ

Objednatel Zhotovitel

Množství
TJ

Maximální
Sazba Kč

za TJ

Nabídková
Sazba Kč

za TJ

Nabídková cena
celkem

Kč bez DPH

337Dm373 122 6
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí souprava
nad 501 m

m3 100 208 208 20 800

337Am373 122 6
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí souprava
nad 501 m

m3 200 208 208 41 600

337Dk343 122 6
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí souprava 
nad 501 m

m3 50 208 208 10 400

3337DI353 122 6
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí souprava
nad 501 m

m3 40 208 208 8 320

337Dk373 122 6
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí souprava 
nad 501 m

m3 30 208 208 6 240

Sankce ve výši 3% z celkové ceny zhotovitele.

Bližší specifikace oblasti - místní názvy apod. :

Správo Krkonošského národního parku 
Uzemni pracovišti Rezek 32 

Dobrovského 3 
543 ni VRCHLABÍ

!#**» OrflA QQ jCý niA
iv:. VW no •♦Ji L/lv. V_

420
Celkem maximální
cena objednatel:

87 360 Kč

Celkem nabídková
cena zhotovitel:

87 360 Kč

Podklad k výzvě vystavil :

Jméno a Příjmení

10.11.2023

Datum

Podklad k výzvě kontroloval:

Jméno a Příjmení

10.11.2023

Datum

Termín zahájení prací: 15.11.2023 Termín dokončení prací: 15.12.2023 Podpis uchazeče Datum : 1 4 -11- 2023


		2023-11-14T12:20:04+0100
	Kateřina Kynčlová




